
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 4.augustā                                                                                                                Nr.16

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu
2.2.2.2. Par kustamās mantas - automašīnas AUDI A6 atsavināšanu 
3.3.3.3. Par valsts nekustamā īpašuma Upes iela 1, Kaunata, Kaunatas pagastā, Rēzeknes

novadā, pārņemšanu
4.4.4.4. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA „Ūdensnesējs”
5.5.5.5. Par  detālplānojuma  projekta  izstrādes  uzsākšanu  nekustamajiem  īpašumiem

„Ezermala”, „Rušonkrasts”, „Smilškalns”, „Brodi”, „ Skaistie skati”, „Ezerkrasti”,
„Atp ūtnieki”, „Meža krasti”, „ Ūdensrags”, „Saulkalni” Pušas pagastā

6.6.6.6. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
7.7.7.7. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu
8.8.8.8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 0072 00027 platības precizēšanu

Rikavas pagastā
9.9.9.9. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  īpašumam  „Pauri”

Kantinieku pagastā
10.10.10.10. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra

apzīmējumu 7856 003 0713 Griškānu pagastā
11.11.11.11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem īpašumiem „B un

B” un „B un B plus” Grišk ānu pagastā
12.12.12.12. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  nekustamajiem  īpašumiem

„Smoģi”,  „Smo ģi  2”, Šmoģi  16”, „Smoģi  21”, „Smoģi  3”, „Smoģi  9”, „Smoģi  10”
Griškānu pagastā

13.13.13.13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes
vienībām Lūznavas pagastā

14.14.14.14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0126 Ilzeskalna pagastā

15.15.15.15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes
vienībām Pušas pagastā

16.16.16.16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes
vienībām Kantinieku pagastā

17.17.17.17. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7876 001 2397 Ozolaines pagastā

18.18.18.18. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 7870 003 0494 Maltas pagastā 



19.19.19.19. Par  Fokeja  Borisovska  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7888 002 0278 Silmalas pagastā

20.20.20.20. Par  Valērija  Bikovska  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0301 Strūžānu pagastā

21.21.21.21. Par  Marinas  Sokolovas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0298 Strūžānu pagastā

22.22.22.22. Par  Silvijas  Madalānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0315 Strūžānu pagastā

23.23.23.23. Par  Genovefas  Nagles  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0350 Strūžānu pagastā

24.24.24.24. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  Ozolmuižas
pagastā

25.25.25.25. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lūznavas pagastā 

26.26.26.26. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Pušas pagastā 

27.27.27.27. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Pušas pagastā 

28.28.28.28. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lendžu pagastā

29.29.29.29. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Vērēmu pagastā 

30.30.30.30. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7876  001  0965,  7876  004  0054
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ozolaines pagastā 

31.31.31.31. Par  papildinājumiem  Rēzeknes  rajona  Ozolmuižas  pagasta  padomes  2009.gada
22.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”

32.32.32.32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmumā „Par Ārijas
Zariņas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
7850 004 0197 Dricānu pagastā”

33.33.33.33. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0109, 7844 004 0083, 7844
004 0111, 7844 004 0120, 7844 002 0373 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs
Bērzgales pagastā

34.34.34.34. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7850  008  0070,  7850  008  0195,
78500080133, 7850 002 0114, 7850 008 0132, 7850 008 0061,7850 004 0196, 7850 004
0093, 7850 007 0296 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā

35.35.35.35. Par Antoņinas Romānes nekustamā īpašuma ”Rozītes” ar kadastra numuru 6876
005 0249 sadali Nautrēnu pagastā

36.36.36.36. Par Olda Kirilina nekustamā īpašuma „Meži un purvi” sadali Stoļerovas pagastā
37.37.37.37. Par Antonijas Tarasovas  nekustamā īpašuma „Leiči ” sadali  Dricānu pagastā
38.38.38.38. Par Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas” sadali Mākoņkalna pagastā
39.39.39.39. Par Satiksmes ministrijas nekustamā īpašuma „V 599” sadali Mākoņkalna pagastā
40.40.40.40. Par  pašvaldībai  piekrit īgo  zemes  vienību  sadali,  platības  noteikšanu  valstij

valdījumā esošo būvju uztur ēšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā
41.41.41.41. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valērija Burceva nekustamā

īpašuma „Lapas” sadalīšanai Mākoņkalna pagastā



42.42.42.42. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Pēterim Runcim un zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu  7872 002 0076 iznomāšanu  Līgai  Runcei Mākoņkalna pagastā

43.43.43.43. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Jāzepam Babrim un zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu  7878 002 0134 iznomāšanu  Līgai Babrei Ozolmuižas pagastā

44.44.44.44. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1587
iznomāšanu Viktoram Samovičam Ozolaines pagastā

45.45.45.45. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0152
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Viktoru  Plataču  Mākoņkalna
pagastā

46.46.46.46. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1371
daļas  iznomāšanu Līvijai Kr ūzai Maltas pagastā

47.47.47.47. Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0156
daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Gunāru  Andersonu
Ozolmuižas pagastā

48.48.48.48. Par pašvaldībai piekrit īgā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 002 0027
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Dudarevu Pušas pagastā

49.49.49.49. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0195 iznomāšanu Arvīdam Susejam Strūžānu pagastā

50.50.50.50. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7894
002 0301 iznomāšanu Valērijam Bikovskim  Str ūžānu pagastā

51.51.51.51. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006
0145 iznomāšanu Nellijai Viļumai Nautrēnu pagastā

52.52.52.52. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0480
iznomāšanu  Pēterim Semjonovam Audriņu  pagastā 

53.53.53.53. Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0127,
7880 005 0126,  7880 005 0081  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma noslēgšanu ar
Lidiju Tu či Pušas pagastā

54.54.54.54. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0200
iznomāšanu  Sergejam Lukinam Audriņu  pagastā 

55.55.55.55. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 0042,
7842 001 0123, 7842 001 0218 iznomāšanu Antoņinai Višņakovai Audriņu  pagastā

56.56.56.56. Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0035
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Laizānu Dricānu pagastā

57.57.57.57. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0195 iznomāšanu Vilim Kriš ānam Strūžānu pagastā

58.58.58.58. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0195 iznomāšanu Lilitai Svirževskai Strūžānu pagastā

59.59.59.59. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 006 0297,
7880 006 0230  iznomāšanu Vladislavam Ratnikam Pušas pagastā

60.60.60.60. Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0166,
7880 005 0077, 7880 005 0082, 7880 005 0209 iznomāšanu, zemes nomas līguma
noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā

61.61.61.61. Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78420050469,
78420050537,  78420050378  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar
Andreju Višņakovu  Audriņu  pagastā

62.62.62.62. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 003 0075
iznomāšanu  Genovefai  Rupainei  un  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  Lendžu
pagastā

63.63.63.63. Par  rezerves  fonda  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7882  002  0097
iznomāšanu Pārslai Kun čerovai Rikavas pagastā



64.64.64.64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0282
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sarmīti Stepiņu  Dricānu pagastā

65.65.65.65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 00031
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Everitu Piziku Dricānu pagastā

66.66.66.66. Par  rezerves  fonda  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7882  007  0286
iznomāšanu Antoņinai Piļajevai Rikavas pagastā

67.67.67.67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0293
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Lamaši  Dricānu pagastā

68.68.68.68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0187
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Mosānu Dricānu pagastā

69.69.69.69. Par  rezerves  fonda  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7882  002  0085
iznomāšanu Agnesei Dredželei Rikavas pagastā

70.70.70.70. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0085,
7882 007 0251, 7882 007 0252  iznomāšanu Regīnai Ivanovai Rikavas pagastā

71.71.71.71. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0229,
7850 007 0328,  7850 007 0403  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma noslēgšanu ar
Pāvelu Laizānu Dricānu pagastā

72.72.72.72. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0292
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Skrebeli Dricānu pagastā

73.73.73.73. Par 2009.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Veniaminu Vasiļjevu
Mākoņkalna pagastā

74.74.74.74. Par  2008.gada 13.maija  zemes  nomas  līguma Nr.82  laušanu  ar  Sergeju  Lukinu
Audri ņu pagastā

75.75.75.75. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.septembra lēmumā  „Par
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7872
009 0189 iznomāšanu Staņislavam Kauperam” Mākoņkalna pagastā  

76.76.76.76. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Māra Kancāna

77.77.77.77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Andreja Gvozdeva

78.78.78.78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Māra Mainu ļa

79.79.79.79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Lauras Mangulsones

80.80.80.80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Aināra Mangulsona

81.81.81.81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Svetlanas Jordanes

82.82.82.82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Ļeva Voronova

83.83.83.83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Jeļenas Lāces

84.84.84.84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Iraīdas Kovalenko

85.85.85.85. Par  dzīvojamās  telpas  īres  līguma  laušanu  ar  Veroniku  Trimalnieci  Strūžānu
pagastā

86.86.86.86. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Kasparu Borgu Lendžu pagastā
87.87.87.87. Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Eduardam Trifonovam Rikavas

pagastā
88.88.88.88. Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Andrejam  Zasovam  Silmalas

pagastā



89.89.89.89. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Leitānei Lendžu pagastā
90.90.90.90. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jevģēnijam Fedorovičam Strūžānu pagastā
91.91.91.91. Par atteikumu sociālā dzīvokļa apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Anitai

Laganovskai Strūžānu pagastā
92.92.92.92. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Fatimai Baltiņai Kaunatas pagastā
93.93.93.93. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,

izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu
(pirm ām kārt ām)

94.94.94.94. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai  piederošās vai  iznomātās dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)

95.95.95.95. Par brīvdienas piešķiršanu Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu un administrācijas
darbiniekiem

96.96.96.96. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  –Stacijas  ielā  41,  Maltā,  Maltas  pagastā,
Rēzeknes novadā - izsoles rezultātu apstiprināšana

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā

Piedalās: 
− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Valda
Tutina, Dainis Viļums

− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Juridiskās  un  lietvedības nodaļas juriste  Larisa
Vinogradova

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas vecākā  zemes  lietu

speciāliste Marta Vizule
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
- Rēzeknes novada domes deputāte: Ināra Šindarjova – seminārā Rīgā.

1. §
Par Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu

(Ziņo: V.Deksnis)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  „Izglītības
likuma”  22.panta  pirmo daļu,  ņemot  vērā Izglītības,  kultūras  un sporta  jautājumu pastāvīgā
komiteja 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumu
(nolikums pievienots);



2. Atzīt ar 2011.gada 1.septembri par spēku zaudējušu Rēzeknes novada Makašānu Amatu
vidusskolas  nolikumu,  kas  apstiprināts  ar  2009.gada  20.augusta  lēmumu (protokols
Nr.7, 21§) „Par Rēzeknes novada vispārizglītojošo skolu nolikumu apstiprināšanu”.

2. §
Par kustamās mantas - automašīnas AUDI A6 atsavināšanu

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās
daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,
4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā  Rēzeknes novada
pašvaldības administrācijas ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  atsavināšanai  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošo  kustamo  mantu  –
automašīnu AUDI A6, valsts reģistrācijas Nr. EE 5535, 2002.g. izlaidums, nosakot
atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē.

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 2880,00 (divi tūkstoši
astoņi simti astoņdesmit lati 00 santīmi).

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:
Komisijas  priekšsēdētājs:  Andris  Ko ļčs –  Saimnieciskā  nodrošinājuma  un

infrastruktūras nodaļas vadītājs;
                       Komisijas locekļi: Iveta Ladnā –    Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste;

                                               Andris Krukovskis  - Saimnieciskā nodrošinājuma un
infrastruktūras nodaļas automobiļa vadītājs.

4.   Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 izsoles noteikumus
(izsoles noteikumi pievienoti).

5.    Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.

3. §
Par valsts nekustamā īpašuma Upes iela 1, Kaunata, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pārņemšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  14.panta
pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas
likuma 42.pantu, ņemot vērā Valsts meža dienesta 2011.gada 18.jūlija vēstuli Nr.6 – 1/721 „Par
īpašuma  nodošanu  pašvaldībai  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, izvērtējot  objekta  Upes  ielā  1,  Kaunatā,  Kaunatas  pagastā,  Rēzeknes  novadā,
turpmākās izmantošanas iespējas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā,
nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā noteiktās funkcijas izpildi,
kā arī uzlabot pašvaldības materiāltehnisko bāzi izveidojot garāžas  pašvaldības autotransporta
novietošanai un telpu noliktavas vajadzībām, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Lūgt Latvijas Republikas Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā
bez  atlīdzības  nekustamo īpašumu Upes  ielā  1,  Kaunatā,  Kaunatas  pagastā,  Rēzeknes



novadā, ar  kadastra   Nr.7862 505 0024,  kas  sastāv  no nedzīvojamās ēkas ar  kadastra
apzīmējumu 7862 005 0164 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0164 002 un
palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0164 003.

2. Noteikt,  ka  nekustamais  īpašums  Upes  ielā  1,  Kaunatas  pagastā,  Rēzeknes  novadā ar
kadastra  Nr.7862 505 0024, nepieciešams šādu pašvaldības funkciju nodrošināšanai:

2.1. telpas,  kas  nepieciešanas  palīdzības  sniegšanai  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā
nodrošināšanai;

2.2. garāža pašvaldības transporta novietošanai;
2.3. telpa noliktavas vajadzībām.

3. Segt izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma Upes ielā 1, Kaunatas pagastā, Rēzeknes
novadā ar kadastra  Nr.7862 505 0024 pārņemšanu un korroborāciju zemesgrāmatā.

4. Izveidot nekustamā īpašuma Upes ielā  1, Kaunatas pagastā,  Rēzeknes novadā  ar kadastra
Nr.7862 505 0024 pārņemšanas komisiju šādā sastāv:

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors
Jānis Troška;

4.2. Komisijas locekļi:
4.2.1.Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs Vasīlijs Bašmakovs;
4.2.2.Saimnieciskā  nodrošinājuma  un  infrastruktūras  nodaļas  vadītājs  Andris

Koļčs;
4.2.3.Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko.

4. §
Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA „Ūdensnesējs”

(Ziņo: E.Pizāne)

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no pašvaldības
autonomajām funkcijām ir  organizēt  iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un
kanalizācija  siltumapgāde  sadzīves  atkritumu  apsaimniekošana  notekūdeņu  savākšana,
novadīšana un attīrīšana), neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās funkcijas
izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai.
Pārvaldes  uzdevuma  deleģēšanas  kārtību,  veidus  un  ierobežojumus  nosaka  Valsts  pārvaldes
iekārtas  likums.  Saskaņā  ar  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma  40.panta  pirmo  un  otro  daļu
privātpersonai  pārvaldes  uzdevumu,  cita  starpā,  var  deleģēt  ar  līgumu,  ja  tas paredzēts  ārējā
normatīvajā  aktā,  ievērojot  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma  41.panta  otrās  un  trešās  daļas
noteikumus.  Pārvaldes  uzdevumu  var  deleģēt  vienīgi  tad,  ja  pilnvarotā  persona  attiecīgo
uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība.

1996.gada 22.jūlij ā nodibināja SIA „Ūdensnesējs”, kura darbības mērķi un veidi saskaņā ar
sertifikātu  ir:  vispārējie  un  speciālie  celtniecības  darbi,  patērētāju  ūdensapgāde,  rūpnieciskās,
sadzīves,  tauku  un  lietus  ūdenskanalizācijas  notekūdeņu  attīrīšana  un  novadīšana,  katlumāju,
siltumapgādes,  ūdensapgādes  un  kanalizācijas  tīklu  un  iekārtu  apkalpošanas  remonts.  SIA
„Ūdensnesējs” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2.,
3., 5. un 6. punktā noteiktajiem gadījumiem

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu,
21.panta pirmās daļas 27.paunktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu,
41.panta otrās  un trešās  daļu,  45.panta trešo  daļu,  46.pantu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Noslēgt  Deleģēšanas  līgumu  ar  SIA  „Ūdensnesējs”  par  pašvaldības  autonomās
funkcijas  nodrošināšanu  -  organizēt  iedzīvotājiem  komunālos  pakalpojumus
(ūdensapgāde  un  kanalizācija,  notekūdeņu  savākšana,  novadīšana  un  attīrīšana),
neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds: 

1.1. Ozolmuižas  pagasts,  Rēzeknes  novads  (Artēziskais  urbums,  tehniskais
ūdenstornis bez adreses); 

1.2. Stacijas iela 16, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads (Cauruļaka);
1.3. „Stacija  Cirma”,  Voverova,  Lendžu  pagasts,  Rēzeknes  novads  (Dzelzbetona

grodu aka); 
1.4. Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads (Dzelzbetona grodu aka bez adreses); 
1.5. Stacija Malta iela 3A, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (Cauruļaka);
1.6. Stacija  „Krāce”,  Feimaņu,  Feimaņu  pagasts,  Rēzeknes  novads  (Dzelzbetona

grodu aka);
1.7. Dzelzceļa  noliktava,  Ļetku  ciems,  Bērzgales  pagasts,  Rēzeknes  novads

(Cauruļaka) (līguma projekts pievienots).
2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt Rēzeknes

novada domes vārdā Deleģēšanas līgumu ar SIA „Ūdensnesējs”. 
3. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju par

Deleģēšanas līguma slēgšanu. 

5. §
Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem

„Ezermala”, „Rušonkrasts”, „Smilškalns”, „Brodi”, „ Skaistie skati”, „Ezerkrasti”,
„Atp ūtnieki”, „Meža krasti”, „ Ūdensrags”, „Saulkalni” Pušas pagastā

(Ziņo:I.Skudra )

Izskatījusi  SIA „Lazurnij Bereg” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu un  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”
42.1.punktam,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgā  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Uzsākt  detālplānojuma  projekta  izstrādi  Rēzeknes  novada  Pušas  pagasta  teritorijā
nekustamajiem īpašumiem „Ezermala”, „Rušonkrasts”, „Smilškalns”, „Brodi”, „Skaistie
skati”,  „Ezerkrasti”,  „Atpūtnieki”,  „Meža krasti”, „Ūdensrags”, „Saulkalni” (pielikums
Nr.1).

2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.2).
3. Apstiprināt  Attīstības  plānošanas  nodaļas  teritorijas  plānotāju  Terēziju  Krusti  par

detālplānojuma izstrādes vadītāju.
4. Detālplānojuma izstrādātājs SIA „Kenda” (līguma projekts pievienots).
5. Detālplānojuma izstrādes  vadītājai  informēt  Vides aizsardzības  un  reģionālās  attīstības

ministriju nosūtot domes lēmumu.

6. §
Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

 (Ziņo:M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada



30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  7.6.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada  11.augusta
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas
tiesību  izmantošanas  kārtību”  3.1.apakšpunktu,  71.punktu,  Ministru  kabineta  1998.gada
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos”
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā  „Par Stiebrāja, Sedzera un Pušas ezeru zivju tīklu
limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2011.gadam” (protokols Nr.8, 41.§), Pušas ezera rūpnieciskās
zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 28.jūnija priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Salāja
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 14.aprīļa priekšlikumu (protokols
Nr.1, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes sniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Iedalīt  Viktoram Afanasjevam 50 metrus Pušas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa
zvejai 2011.gadā no atlikušā Pušas ezera zivju tīkla limita.

7. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Afanasjevu

 (Ziņo:M.Švarcs)

Izskatījusi Viktora Afanasjeva iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Pušas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Viktoru
Afanasjevu (lēmums pievienots).

8. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 0072 0027 platības precizēšanu

Rikavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumu  par  zemes
platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 0072 0027  platības
precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots).



9. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam „Pauri”

Kantinieku pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Vijas  Gabrānes  pilnvarotās  personas  Naura  Bruņinieka  iesniegumu  par
nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām,, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam „Pauri”
Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

10. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7856 003 0713 Griškānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Artjoma  Mezaka  iesniegumu  par  lietošanas  mērķa  maiņu  nekustamajam
īpašumam „ART”,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7856 003 0713 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

11. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem īpašumiem „B un

B” un „B un B plus” Grišk ānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Olgas Bartaševičas un Svetlanas Bartaševičas  iesniegumu par lietošanas mērķa
maiņu nekustamajiem īpašumiem „B unB” un  „B un B plus”,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  nekustamajiem
īpašumiem „B un B” un „B un B plus”  Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

12. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamajiem īpašumiem

„Smoģi”, „Smo ģi 2”, Šmoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, „Smoģi 10”
Griškānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Olgas  Bartaševičas  iesniegumu  par  lietošanas  mērķa  maiņu  nekustamajiem
īpašumiem „Smoģi”, „Smoģi 2”, Šmoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, „Smoģi 10”,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  nekustamajiem
īpašumiem „Smoģi”, „Smo ģi 2”, Šmoģi 16”, „Smoģi 21”, „Smoģi 3”, „Smoģi 9”, „Smoģi 10”
Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

13. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes

vienībām Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  vēstuli  par  nekustamā
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes vienībām, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  rezerves  zemes
fonda zemes vienībām Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0126 Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nekustamā
īpašuma lietošanas  mērķa noteikšanu rezerves  zemes fonda zemes vienībai,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā



Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7858 001 0126 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes

vienībām Pušas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  vēstuli  par  nekustamā
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes vienībām, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  rezerves  zemes
fonda zemes vienībām Pušas pagastā (lēmums pievienots).

16. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes

vienībām Kantinieku pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  vēstuli  par  nekustamā
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu rezerves zemes fonda zemes vienībām, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  rezerves  zemes
fonda zemes vienībām Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7876 001 2397 Ozolaines pagastā
(Ziņo: I.Skudra)



Izskatījusi  Olgas Jefimovas iesniegumu par nekustamā  īpašuma lietošanas mērķa maiņu
zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7876  001  2397,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7876 001 2397 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 7870 003 0494 Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Voldemāra Pranča iesniegumu par zemes platības piesaisti  ēku ierakstīšanai,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā  uz zemes
vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0494 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

19. §
Par Fokeja Borisovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7888 002 0278 Silmalas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Fokeja Borisovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0278 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par Valērija Bikovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7894 002 0301 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)



Izskatījusi  Valērija  Bikovska  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Valērija  Bikovska  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0301 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par Marinas Sokolovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7894 002 0298 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Marinas  Sokolovas  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Marinas Sokolovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0298 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par Silvijas Madalānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7894 002 0315 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Silvijas  Madalānes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Silvijas Madalānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0315 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par Genovefas Nagles zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar

kadastra apzīmējumu 7894 002 0350 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)



Izskatījusi  Genovefas  Nagles  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlij ā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  par  Genovefas  Nagles zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu  uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0350 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām 
Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta Latgales  reģionālās  nodaļas  informāciju par  zemes
lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības,  vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 28.jūlija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Ozolmuižas pagastā
(lēmums pievienots).

25. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lūznavas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju  par Nekustamā
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošajām zemes vienībām,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra  informācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  un  ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).



26. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Pušas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra  informācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  un  ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums pievienots).

27. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Pušas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra  informācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  un  ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Pušas pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lendžu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju  par Nekustamā
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā  esošajām zemes vienībām,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra  informācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  un  ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Vērēmu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegto informāciju “Par
Nekustamā  īpašuma valsts kadastra informācijas  sistēmā  reģistrētām lietošanā  esošām zemes
vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra  informācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām  un  ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

30. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 0965, 7876 004 0054

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ozolaines pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ozolaines  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  vienības  ar  kadastra
apzīmējumu  7876 001  0965  un  7876  004  0054 izslēgšanu  no  zemes  reformas  pabeigšanai
zemēm  Ozolaines  pagastā pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 0965, 7876 004
0054 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par papildinājumiem Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2009.gada

22.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”
(Ziņo: I.Skudra)



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma Valsts
un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas
likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktu, 25.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Ozolmuižas
pagasta  pārvaldes  2011.gada  14.jūlija  iesniegumu  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada
28,jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis  Viļums),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

Sakarā  ar  Ozolmuižas  pagasta  iesniegumā  norādīto  informācija  ka,  Rēzeknes  rajona
Ozolmuižas  pagasta  padomes 2009.gada  22.janvāra  lēmumā  „Par   zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu” (protokols Nr.2,10.§) norādīts nepilnīgs pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem
aktiem,  atbilstoši  LR  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās”, saskaņā ar kuru zeme piekrīt pašvaldībai, izdarīt papildinājumus
Rēzeknes  rajona  Ozolmuižas  pagasta  padomes 2009.gada  22.janvāra  lēmumā  „Par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2,10.§) un izteikt sekojoši:

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar Valsts un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  zemes  lietošanas  tiesības  izbeidzamas,  ja  līdz  2008.gada
1.septembrim Valsts zemes dienesta teritoriālajā struktūrvienībā nav iesniegts reģistrācijai Valsts
nekustamā  īpašuma kadastra informācijas  sistēmā  zemes robežu plāns vai  apliecinājums par
priekšapmaksas  veikšanu privatizācijas  sertifikātos  pirms zemes izpirkuma (pirkuma) līguma
noslēgšanas. Atbilstoši šī likuma 25.panta otrajai daļai, zemes pastāvīgais lietotājs, kuram zemes
pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes
nomas pirmtiesības uz viņa lietošanā bijušo zemi, nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks
par 10 (desmit) gadiem. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt
un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1)apbūvēta lauku apvidu zeme, par
kuru  atbilstoši  Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu
izmantošanas  pabeigšanas  likuma 25.panta  ceturtajai daļai  noslēdzami  zemes nomas līgumi;
2)neapbūvēta  lauku  apvidu  zeme,  par  kuru  Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1.daļā noteiktajā termiņā ir
noslēgti  zemes nomas līgumi.  Saskaņā  ar  likuma „Par valsts  un pašvaldību zemes īpašuma
tiesībām  un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  13.panta  pirmās  daļas  8.punktu  valsts  un
pašvaldības zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti:
pašvaldības domes (padomes) lēmums par zemes piekritību.

2.  Zemes vienības,  kas norādītas  Ozolmuižas  pagasta  padomes 2009.gada  22.janvāra
lēmumā  „Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu”  (protokols  Nr.2,10.§) (pielikumā  Nr.1),
ieskaitīt  pašvaldībai  piekritīgajās  zemēs,  kuras  ir  ierakstāmas  zemesgrāmatā  uz  pašvaldības
vārda.

3. Lēmumu nosūtīt Ozolmuižas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600).

32. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmumā „Par Ārijas

Zari ņas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu
7850 004 0197 Dricānu pagastā”

(Ziņo: I.Skudra)



Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2010.gada 23.februāra noteikumiem Nr.193 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra
datu aktualizācijas noteikumi” 88.panta 1.punktu, VZD Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada
16.maija iesniegumu Nr.10-03/40553-15/1 „Par platības precizēšanu” un ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,   Rēzeknes  novada  dome,   atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā  ar VZD Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā  norādīto par to, ka, Nekustamā
īpašuma  valsts  kadastra  informācijas  sistēmas  telpiskajos  datos  zemes  vienības  ar  kadastra
apzīmējumu 7850 004 0197 kopplatība ir 2,7 ha, izdarīt grozījumus  Rēzeknes novada domes
2011.gada  5.maija  lēmumā  „Par  Ārijas  Zariņas zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7850  004  0197  Dricānu  pagastā” (protokols  Nr.10,  40.§)
2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā:

 „2. Precizēt platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0197 no 2,0 ha uz
2,7 ha un  ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs”.

Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-
4600).

33. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0109, 7844 004 0083, 7844

004 0111, 7844 004 0120, 7844 002 0373 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs
Bērzgales pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Bērzgales  pagasta  pārvaldes  iesniegto  informāciju  par  Bērzgales pagasta
pārvaldē  noslēgtajiem  Lauku  apvidus  zemes  nomas līgumiem,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0109, 7844 004
0083, 7844 004 0111, 7844 004 0120, 7844 002 0373  ieskaitīšanu pašvaldībai  piekritīgajās
zemēs Bērzgales pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0070, 7850 008 0195,

78500080133, 7850 002 0114, 7850 008 0132, 7850 008 0061,7850 004 0196, 7850 004
0093, 7850 007 0296 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)



Izskatījusi  Dricānu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  vienību  ieskaitīšanu
pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0070, 7850 008
0195, 78500080133, 7850 002 0114, 7850 008 0132, 7850 008 0061,7850 004 0196, 7850 004
0093,  7850 007 0296  ieskaitīšanu pašvaldībai  piekritīgajās  zemēs Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

35. §
Par Antoņinas Romānes nekustamā īpašuma ”Rozītes” ar kadastra numuru 6876

005 0249 sadali Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Antoņinas Romānes iesniegumu par nekustamā īpašuma „Rozītes” ar kadastra
numuru 6876 005 0249 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Antoņinas Romānes nekustamā īpašuma „Rozītes”  sadali  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par Alda Kirilina nekustam ā īpašuma „Meži un purvi” sadali Stoļerovas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Olda Kirilina pilnvarotās personas Raiva Ernstsona iesniegumu par nekustamā
īpašuma „Meži un purvi” ar kadastra numuru 7892 003 0079 sadalīšanu divos īpašumos un jauna
nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  nekustamam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Alda Kirilina nekustamā īpašuma „Meži un purvi” sadali Stoļerovas
pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par Antonijas Tarasovas  nekustamā īpašuma „Leiči ” sadali  Dricānu pagastā



(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Antonijas Tarasovas iesniegumu par nekustamā  īpašuma „Leiči”  ar kadastra
numuru 7850 003 0163 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Antonijas  Tarasovas nekustamā  īpašuma „Lei či”  sadali  Dricānu
pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas” sadali Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valērija  Burceva  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Lapas”  ar  kadastra
numuru 7872 010 0079 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas”  sadali  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par Satiksmes ministrijas nekustamā īpašuma „V 599” sadali Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  akciju  sabiedrības  „Latvijas  Valsts  ceļi”  iesniegumu  par  nekustamā
īpašuma  „V 599” ar  kadastra  apzīmējumu 7872  002 3005  sadali  divos  īpašumos un  jauna
nosaukuma piešķiršanu  atdalāmajam  nekustamajam īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Satiksmes  ministrijas  nekustamā  īpašuma „V  599”  sadali
Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību sadali, platības noteikšanu valstij

valdījumā esošo būvju uztur ēšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā



(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  AS „Sadales tīkls”  iesniegumu par  zemes piekritību valstij, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par
zemes  platības  piesaisti  ēku  uzturēšanai  un  ierakstīšanai  Zemesgrāmatā” (protokols
Nr.13, 18.§).

2. Pieņemt lēmumu par  pašvaldībai  piekritīgo zemes vienību sadali,  platības noteikšanu
valstij valdījumā esošo būvju uzturēšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā.

41. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valērija Burceva nekustamā

īpašuma „Lapas” sadalīšanai Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valērija Burceva iesniegumu par nekustamā īpašuma – „Lapas” zemes gabala ar
kadastra  numuru  7872  010  0079  sadalīšanu  divās  daļās, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Valērija Burceva
nekustamā īpašuma „Lapas” sadalīšanai Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Pēterim Runcim un zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu  7872 002 0076 iznomāšanu Līgai  Runcei Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Līgas  Runces  iesniegumu par  zemes tiesību izbeigšanu  Pēterim Runcim un
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0076 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada  28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Pēterim Runcim un zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0076 iznomāšanu L īgai Runcei Mākoņkalna pagastā (lēmums
pievienots).



43. §
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Jāzepam Babrim un zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu  7878 002 0134 iznomāšanu Līgai Babrei Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Līgas Babres iesniegumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7878 002
0134 iznomāšanu ēku uzturēšanai,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis  Viļums),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Jāzepam Babrim un zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0134 iznomāšanu L īgai Babrei Ozolmuižas pagastā (lēmums
pievienots).

44. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1587

iznomāšanu Viktoram Samovičam Ozolaines pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Viktora Samoviča  iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876
001 1587 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876
001 1587  iznomāšanu Viktoram Samovičam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0152

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Plataci
 Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Viktora Platača iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872
002 0152   iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu  ar  Viktoru  Plataci  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).



46. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1371

daļas  iznomāšanu Līvijai Kr ūzai Maltas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Līvijas Krūzas iesniegumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870
003 1371 daļas iznomāšanu L īvijai Kr ūzai Maltas pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0156

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Andersonu
Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Gunāra  Andersona  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878
004  0156  daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Gunāru  Andersonu
Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par pašvaldībai piekrit īgā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 002 0027

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Dudarevu Pušas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas  Dudarevas  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880
002 0027 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Dudarevu Pušas pagastā
(lēmums pievienots).



49. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002

0195 iznomāšanu Arvīdam Susejam Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Arvīda Suseja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0195 iznomāšanu Arv īdam Susejam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

50. §
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7894

002 0301 iznomāšanu Valērijam Bikovskim Str ūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valērija  Bikovska  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā  zemesgabala ar  kadastra
apzīmējumu  7894  002  0301  iznomāšanu Valērijam  Bikovskim  Strūžānu pagastā (lēmums
pievienots).

51. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006

0145 iznomāšanu Nellijai Viļumai Nautrēnu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Nellijas  Viļumas iesniegumu par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
6876 006 0145 iznomāšanu Nellijai Vi ļumai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0480

iznomāšanu  Pēterim Semjonovam Audriņu  pagastā



(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pētera  Semjonova  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842
005 0480  iznomāšanu  Pēterim Semjonovam Audriņu  pagastā (lēmums pievienots).

53. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0127,

7880 005 0126, 7880 005 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Lidiju Tu či Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Lidijas Tučes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880
005 0127, 7880 005 0126, 7880 005 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Lidiju Tu či Pušas pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0200

iznomāšanu Sergejam Lukinam Audriņu  pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja Lukina iesniegumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842
002 0200  iznomāšanu Sergejam Lukinam Audriņu  pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 0042,
7842 001 0123, 7842 001 0218 iznomāšanu Antoņinai Višņakovai Audriņu  pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Antoņinas  Višņakovas  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842
001 0042, 7842 001 0123, 7842 001 0218 iznomāšanu Antoņinai Višņakovai Audriņu  pagastā
(lēmums pievienots).

56. §
Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0035
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Laizānu Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pāvela Laizāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
007 0035 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Laizānu  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

57. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002

0195 iznomāšanu Vilim Kriš ānam Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Viļa Krišāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0195 iznomāšanu Vilim Kriš ānam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002

0195 iznomāšanu Lilitai Svirževskai Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Lilitas  Svirževskas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,



ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0195 iznomāšanu Lilitai Svirževskai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

59. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 006 0297,

7880 006 0230  iznomāšanu Vladislavam Ratnikam Pušas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vladislava  Ratnika iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880
006  0297,  7880  006  0230 iznomāšanu Vladislavam  Ratnikam  Pušas pagastā (lēmums
pievienots).

60. §
Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0166,

7880 005 0077, 7880 005 0082, 7880 005 0209 iznomāšanu, zemes nomas līguma
noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Venerandas  Fedotkinas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880
004 0166, 7880 005 0077, 7880 005 0082, 7880 005 0209 iznomāšanu, zemes nomas līguma
noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78420050469,

78420050537, 78420050378 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Andreju Višņakovu  Audriņu  pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Andreja  Višņakova  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,



ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  pašvaldībai  piekritīgo   zemes vienību ar  kadastra  apzīmējumiem
78420050469,  78420050537,  78420050378 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu  ar
Andreju Višņakovu Audriņu  pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 003 0075

iznomāšanu Genovefai Rupainei un zemes nomas līguma noslēgšanu 
Lendžu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Genovefas  Rupaines iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866
003 0075 iznomāšanu Genovefai Rupainei un zemes nomas līguma noslēgšanu Lendžu pagastā
(lēmums pievienots).

63. §
Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0097

iznomāšanu Pārslai Kun čerovai Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pārslas  Kunčerovas  iesniegumu  par  rezerves  fonda  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rezerves fonda zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 7882 002
0097  iznomāšanu Pārslai Kun čerovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0282
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sarmīti Stepiņu Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sarmītes Stepiņas  iesniegumu par  zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,



16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
003 0282 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sarmīti  Stepiņu  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

65. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 00031
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Everitu Piziku Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Everitas  Pizikas  iesniegumu par  zemes nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
004 00031 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Everitu Piziku  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

66. §
Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0286

iznomāšanu Antoņinai Piļajevai Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Antoņinas  Piļajevas  iesniegumu  par  rezerves  fonda  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rezerves fonda zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 7882 007
0286 iznomāšanu Antoņinai Piļajevai Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

67. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0293
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Lamaši  Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ināras  Lamašes  iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
003 0293 iznomāšanu,  zemes  nomas līguma noslēgšanu  ar Ināru  Lamaši  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

68. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0187
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Mosānu Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Edgara  Mosāna iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
004 0187 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Mosānu  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

69. §
Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0085

iznomāšanu Agnesei Dredželei Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Agneses  Dredželes  iesniegumu  par  rezerves  fonda  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rezerves fonda zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 7882 002
0085 iznomāšanu Agnesei Dredželei Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0085,

7882 007 0251, 7882 007 0252  iznomāšanu Regīnai Ivanovai Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Regīnas Ivanovas iesniegumu par  rezerves zemes fonda zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882
007 0085,  7882 007 0251,  7882 007 0252 iznomāšanu Regīnai  Ivanovai  Rikavas pagastā
(lēmums pievienots).

71. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0229,

7850 007 0328, 7850 007 0403 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Pāvelu Laizānu Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pāvela Laizāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850
007 0229, 7850 007 0328, 7850 007 0403 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Pāvelu Laizānu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0292
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Skrebeli Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Janīnas Skrebeles iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
003 0292 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Skrebeli  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

73. §
Par 2009.gada 25.maija zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Veniaminu Vasiļjevu

Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Veniamina  Vasiļjeva  iesniegumu  par  atteikšanos  no  zemes  ar  kadastra
apzīmējumu 7872 008 0246 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,



Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis  Viļums),  pret  -  nav,  atturas  -  nav,
n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  25.maija  zemes  nomas  līguma  Nr.24  laušanu  ar
Veniaminu Vasiļjevu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

74. §
Par 2008.gada 13.maija zemes nomas līguma Nr.82 laušanu ar Sergeju Lukinu

Audri ņu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja Lukina iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2008.gada 13.maija zemes nomas līguma Nr.82 laušanu ar Sergeju
Lukinu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

75. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.septembra lēmumā „Par

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7872
009 0189 iznomāšanu Staņislavam Kauperam” Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes
nomu” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Monvīds  Švarcs,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar to, ka, Staņislavam Kauperam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872
009 0189 atrodas ēkas,  izdarīt  grozījumus  Rēzeknes novada domes 2010.gada  16.septembra
lēmumā  „Par  Rēzeknes novada pašvaldībai  piekritīga zemes gabala  ar  kadastra  apzīmējumu
7872 009 0189  iznomāšanu  Staņislavam Kauperam”  Mākoņkalna  pagastā  (protokols  Nr.21,
40.§) un izteikt šādā redakcijā:

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par
valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma tiesībām un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās”
3.panta piektās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt
un  uz  attiecīgās  pašvaldības  vārda  zemesgrāmatā  ierakstāma apbūvēta  lauku  apvidu
zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes
nomas līgumi.  Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par
valsts vai pašvaldību zemes nomu” 4.punktu,  zemes nomas līgumu par privatizācijai vai
atsavināšanai nenodotu apbūvētu valsts vai pašvaldības zemesgabalu var slēgt tikai ar
attiecīgo ēku (būvju)  īpašnieku,  tiesisko  valdītāju  vai  lietotāju,  kā  arī  7.un  9.punktā



noteikto, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksu gadā nosaka: no 2010.gada 1.janvāra –
1,5  % apmērā  no zemes kadastrālās  vērtības  un  nomas maksu palielina,  piemērojot
koeficientu  1,5,  uz  laiku  līdz  šajā  punktā  norādīto  apstākļu  novēršanai,  ja:  uz
zemesgabala  atrodas  tiesiskā  valdītāja  ēkas  (būves),  kuras  saskaņā  ar  likumu  "Par
nekustamā  īpašuma  ierakstīšanu  zemesgrāmatās"  ir  ierakstāmas,  bet  nav  ierakstītas
zemesgrāmatā.

2. Svītrot lēmuma konstatējošās  daļas  vārdus  „Saskaņā  ar Ministru  kabineta  2007.gada
30.oktobra  noteikumu  Nr.735  „Noteikumi  par  valsts  vai  pašvaldību  zemes
nomu”18.punktu,  neapbūvēta  zemesgabala  iznomātājs  pieņemot  lēmumu  par
zemesgabala iznomāšanu bez apbūves tiesībām, nosaka nomas maksu 1,5 % apmērā no
zemes  kadastrālās  vērtības.  Nomnieks  papildus  nomas  maksai  iznomātājam  maksā
likumos  noteiktos  nodokļus.  Pašvaldībai  ir  tiesības  noteikt  lielāku  nomas  maksas
apmēru, izdodot saistošos noteikumus. 
Atbilstoši 2010.gada 6.maija  Rēzeknes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.26
„Par  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrītošās  zemes  nomu  un  nomas  maksas
aprēķināšanas  kārtību” 2.1.2.apakšpunktam,  neapbūvēta  zemesgabala  bez  apbūves
tiesībām  lauksaimniecībā  izmantojamai  zemei,  kura  tiek  izmantota  personisko
palīgsaimniecību, mazdārziņu vai sakņu dārzu ierīkošanai un kura platība pārsniedz 0,25
ha  Ls 0,0010 par vienu kvadrātmetru. Rēzeknes novada pašvaldības saistošie noteikumi
Nr.26,  1.12.apakšpunkts  nosaka,  ka  zemesgabala  nodošana  nomas  lietošanā  nerada
nekādas priekšrocības zemes nomniekam iegūt zemesgabalu īpašumā.”

3. Grozīt lēmuma lemjošās daļas 1.un 3. punktu un izteikt tos jaunā redakcijā:
„1. Nodot nomā  Staņislavam Kauperam zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872
009 0189 – 1,1 ha platībā.

76. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Māra Kancāna
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 22.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1870, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Māra Kancāna (lēmums pievienots).

77. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Andreja Gvozdeva
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1620, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Andreja Gvozdeva (lēmums pievienots).

78. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Māra Mainu ļa
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1620, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Māra Mainu ļa (lēmums pievienots).

79. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Lauras Mangulsones
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1616, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Lauras Mangulsones (lēmums pievienots).

80. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Aināra Mangulsona
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1617, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Aināra Mangulsona (lēmums pievienots).

81. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Svetlanas Jordanes
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 6.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1522, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Svetlanas Jordanes (lēmums pievienots).

82. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Ļeva Voronova
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 10.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1755, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Ļeva Voronova (lēmums pievienots).

83. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Jeļenas Lāces
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu  par  parādu  pašvaldības  budžetam Nr.4  –  21/454,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Jeļenas Lāces (lēmums pievienots).

84. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Iraīdas Kovalenko
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 6.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa
brīdinājumu par  parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/1522, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Ira īdas Kovalenko (lēmums pievienots).

85. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Veroniku Trimalnieci

 Strūžānu pagastā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Veronikas Trimalnieces iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Izbeigt  dzīvojamās telpas īres līgumu ar  Veroniku Trimalnieci  par telpu īri, kas
atrodas Miera iela 4-4, Strūžānu pagastā. 

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu  siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam sagatavot  un  noslēgt
vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Veroniku Trimalnieci.

86. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Kasparu Borgu Lendžu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Kaspara  Borga iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  īres  līguma  laušanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 28.jūlija priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kasparu Borgu par telpu īri, kas atrodas
Egļu iela 1-15, Lendžu pagastā. 



2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam V.Deksnim sagatavot un noslēgt vienošanos
par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Kasparu Borgu.

87. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Eduardam Trifonovam 

Rikavas pagastā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Eduarda Trifonova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Eduardam Trifonovam
pašvaldībai  piederošās vai  tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai  un iekļaut  pirmās kārtas
personu  reģistrā  pašvaldības  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā.  (lēmums
pievienots).

88. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Andrejam Zasovam 

Silmalas pagastā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Andreja Zasova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas tiesību  atzīšanu  Andrejam Zasovam
pašvaldībai  piederošās vai  tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai  un iekļaut  pirmās kārtas
personu  reģistrā  pašvaldības  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā.  (lēmums
pievienots).

89. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Leitānei Lendžu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Jeļenas Leitānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1.Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu  Jeļenai  Leitānei  Lendžu  pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jeļenu Leitāni.

90. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jevģēnijam Fedorovičam Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Jevģēnija Fedoroviča iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu  Jevģēnijam  Fedorovičam
Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jevģēniju Fedoroviču.

91. §
Par atteikumu sociālā dzīvokļa apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Anitai

Laganovskai Strūžānu pagastā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Anitas Laganovskas iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par atteikumu īrētā sociālā dzīvokļa apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo
telpu Anitai Laganovskai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

92. §
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Fatimai Baltiņai Kaunatas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Fatimas Baltiņas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  28.jūlija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izīrēt  dzīvojamās  telpas Fatimai  Baltiņai  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).



93. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā,
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu

(pirm ām kārt ām)
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē  vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā” ,  iekļaujot  Eduardu  Trifonovu,  personas  kods,  deklarētā  dzīvesvieta  Rikavas  pagasts,
Rēzeknes novads, ar   kārtas Nr.21 un Andreju Zasovu,  personas kods, deklarētā  dzīvesvieta
Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.22.

94. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(pirm ām kārt ām)

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada 28.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti



bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā”  (pielikums Nr.1 pievienots). 

95. §
Par brīvdienas piešķiršanu Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 

un administrācijas darbiniekiem 
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Piešķirt,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  iestāžu  un  administrācijas  darbiniekiem
brīvdienu  2011.gada  15.augustu  pēc  pieprasījuma  bez  darba  samaksas
saglabāšanas.

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu un administrācijas darbiniekiem sniegt
informāciju  tiešajam darba  devējam līdz 2011.gada  10.augustam par  brīvdienas
piešķiršanu.

3. Uzdot  Rēzeknes  novada  pašvaldības  administrācijai  un  pašvaldības  iestāžu
vadītājiem nodrošināt iestādes darbības nepārtrauktību.

96.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - Stacijas ielā 41, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes

novadā - izsoles rezultātu apstiprināšana
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  21.panta
pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu,
Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 7870 003 0974, kas atrodas Stacijas ielā 41, Maltā,
Maltas pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumu 7.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada
domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - Stacijas ielā 41, Maltā,
Maltas  pagastā,  Rēzeknes  novadā  izsoles  noteikumu  un  nosacītās  cenas  apstiprināšanu”
(protokols Nr.12, 12.§), Maltas pagasta pārvaldes 2011.gada 3.augusta ierosinājumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j:

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7870 003 0974, kas atrodas
Stacijas ielā 41, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātus, saskaņā ar
kuriem pašvaldības nekustamais īpašums – apbūvēts zemesgabals ar kadastra Nr. 7870
003 0974 Maltas  pagastā,  Rēzeknes  novadā  –  atsavināts  Valērijam  Orlovam par  Ls
3700,00 (trīs tūkstoši septiņi simti lati 00 santīmi).

2. Uzdot  Maltas  pagasta  pārvaldes  vadītājam  V.Skudram  pašvaldības  vārdā,  izsoles
noteikumu 7.2.punktā noteiktajā termiņā, noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles
uzvarētāju V.Orlovu par pašvaldības nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr. 7870 003 0974
Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu.



Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītāja       M.Švarcs   05.08.2011.

Protokoliste       I.Ladnā     05.08.2011.


